赣社联发﹝2014﹞12号
江西省社联关于印发
《省社联<内部论坛＞应用对策研究
优秀成果奖励办法（试行）》的通知
各设区市(高校、企业)社联、省属各学会(协会、研究会)、省直各有关单位：

为进一步繁荣发展哲学社会科学，充分调动全省社科界服务省委省政府科学决策的积极性、主动性、创造性，鼓励和引导更多的社科工作者加强应用对策研究，为江西经济社会发展提供高质量的理论支撑和智力支持，省社联党组决定印发《省社联<内部论坛＞应用对策研究优秀成果奖励办法（试行）》，请结合实际，予以贯彻。
江西省社会科学界联合会会

                                  2014年4月10日
省社联《内部论坛》应用对策研究
优秀成果奖励办法（试行）
第一条 为进一步繁荣发展哲学社会科学，充分调动全省社科界服务省委省政府科学决策的积极性、主动性、创造性，鼓励和引导更多的社科工作者加强应用对策研究，为江西经济社会发展提供高质量的理论支撑和智力支持，特制定本办法。

第二条 应用对策研究要坚持以中国特色社会主义理论为指导，围绕省委省政府中心工作和重大战略部署，以重大现实问题为主攻方向，研究成果具有战略性、前瞻性、针对性和可操作性。

第三条 凡在《内部论坛》刊登，获省领导书面肯定性批示，并被相关部门采纳的应用对策研究成果，给予江西省社会科学研究规划项目课题立项和经费资助。

（一）获正省级领导书面肯定性批示的研究成果，给予江西省社会科学研究规划项目重点课题立项和课题经费资助10000元。

（二）获副省级领导书面肯定性批示的研究成果，给予江西省社会科学研究规划项目一般课题立项和课题经费资助5000元。
（三）每年每人最多给予课题立项、经费资助奖励一项。

第四条 在《内部论坛》刊登并获得正省级领导书面肯定性批示的应用对策研究成果，在参加江西省社会科学优秀成果奖评选时，直接进入复评阶段。
第五条 同一年度以第一作者身份在《内部论坛》发表的研究成果有两篇以上获省领导书面肯定性批示的专家学者，优先推荐进入江西省社会科学类评审专家库，在参评江西省优秀中青年社会科学专家时给予加分奖励。
第六条 对已获国家级、省部级规划项目立项的研究成果不重复立项和经费资助。
第七条 获课题立项和经费资助的应用对策研究成果若存在学术不端或欺诈行为，一经查实，将撤销立项，追缴已拨经费，并通报作者所在单位。

第八条 本办法由《内部论坛》编辑部负责组织实施。
第九条 本办法由省社联负责解释、修订。

第十条 本办法自发布之日起实施。
江西省社联办公室                       2014年4月10日印发
《内部论坛》2014年上半年重点选题方向

1. 昌九一体化建设政策实施情况与绩效评估研究

2. 赣南等原中央苏区振兴发展政策实施情况与绩效评估研究

3. 临空经济区建设调研

4. 共青先导区建设调研

5. 九江沿江开放开发调研

6. 我省家庭农场发展调研

7. 赣南脐橙产区生态发展调研

8. 我省“智慧城市”建设调研

9. 我省老龄化现状调研

10.我省养老服务业发展现状调研

11.我省大学生村官队伍现状调研

12.我省大学生社会主义核心价值观培育调研

13.我省高层次人才引进政策实施情况与绩效评估研究

14.我省科技政策执行状况与绩效评估研究

15.单独二孩政策对我省经济社会发展的影响及对策

16.“营改增”对我省企业税负和财政收入的影响及对策

17.我省地方本科院校向现代职业教育转型的实施路径研究

18.构建全省农村产权交易市场体系研究

19.我省城乡居民医疗保险并轨研究

20.建立我省地方政府向社会力量购买公共服务机制研究
21.用好国家信息消费政策，促进我省信息消费发展研究

22.我省大数据平台建设研究

23.南昌市轨道经济发展研究
24.新型城镇化进程中的开发区转型发展研究

25.我省打造休闲度假旅游目的地的对策建议

26.加快我省旅游服务业发展问题研究
27.我省工业旅游发展研究

28.我省核电产业发展研究

29.我省高端制造业发展研究

30.我省节能降耗市场化机制研究
联系电话：0791-88592239  0791-88590623
联 系 人：刘旭辉  姚 婷 曹高明
E-mail：  jxnblt@126.com
PAGE
- 5 -